АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДА МИЧУРИНСКА ТАМБОВСКОЙ ОБЛАСТИ

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

 23.04.2021                 г. Мичуринск    № 830

О  внесении  изменений  в   постановление   администрации  города  от 26.07.2019
№ 1391 «Об утверждении  Положения об отделе гражданской  обороны и
чрезвычайных  ситуаций   администрации города Мичуринска Тамбовской
области»

В связи с  кадровыми изменениями администрация города Мичуринска
Тамбовской области ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Внести изменения в постановление администрации города от 26.07.2019 №
1391 «Об утверждении  Положения об отделе гражданской  обороны и
чрезвычайных  ситуаций   администрации города Мичуринска Тамбовской
области»:

1.1 изложить пункт 4 постановления в следующей редакции:
«4. Контроль за выполнением настоящего постановления возложить на

заместителя главы администрации города Самылину М.А.»;
1.2 изложить визы согласования в Положении об отделе гражданской

обороны и чрезвычайных  ситуаций   администрации города Мичуринска
Тамбовской области (приложение к постановлению) в новой редакции:

«Заместитель главы
            администрации города                                                            М.А. Самылина

            Начальник отдела гражданской обороны
  и чрезвычайных ситуаций   администрации города              С.Н. Григорьев».
2. Опубликовать настоящее постановление на официальном интернет-сайте

администрации города Мичуринска Тамбовской области.
3. Контроль за выполнением настоящего постановления возложить на

заместителя главы администрации города Самылину М.А.

Глава города Мичуринска
Тамбовской области                               М.В. Харников

Заместитель главы администрации
города          М.Г. Балашов

Заместитель главы администрации
города          М.А. Самылина

Заместитель начальника  юридического
управления администрации города                                                   Л.А. Попова

И.о. начальника  отдела гражданской
обороны и чрезвычайных ситуаций
администрации города                                                                        Д.А. Мелехов

Исполнитель
Мелехов Д.А.,
5-52-90

Контроль
Скрылёва Г.В.